
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Заводской

от 29.03.2018 №  28

Об отмене постановления администрации Заводского сельского поселения от 02.07.2010 № 69
«Об утверждении порядка предоставления субсидий на поддержку общественных и других
некоммерческих объединений граждан по проведению социально значимых мероприятий,

проводимых совместно с администрацией Заводского сельского поселения»

В целях упорядочения деятельности

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление Администрации Заводского сельского поселения от 02.07.2010 № 69 «Об
утверждении порядка предоставления субсидий на поддержку общественных и других
некоммерческих объединений граждан по проведению социально значимых мероприятий,
проводимых совместно с администрацией Заводского сельского поселения» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения С.А. Трифанова

Светлана Алексеевна Трифанова
8(38252) 3 91 66
e-mail: zavodskoe@tomsk.gov.ru



2

Рассылка:
Трифанова С.А. -1
Администрация -2


